REQUERIMENTO Nº           , DE 2012

(Do Sr. Deputado Walter Feldman)

Solicita a retirada  do PL 3336_2012 .

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104

Caput, do Regimento Interno, a retirada do PL 3336 de 2012 de minha autoria,

que “dispõe sobre a proteção dos direitos de propriedade intelectual e dos direitos

autorais na internet”.

Sala das sessões, em 13 de março de 2012

Walter Feldman
Deputado Federal PSDB/SP